
Provozní řád rodinného centra  

PROVOZOVATEL: 

 RODINNÉ CENTRUM HROŠÍK z.s. 
 Malá Ulička 229, 54226 Horní Maršov 
 IČ 26578425 
 Tel: +420 605 088 277 

1. Provozní doba „RODINNÉ CENTRUM HROŠÍK z.s.“ (dále jen RCH ) je podle aktuálního rozvrhu 
kurzů a pořádaných akcí. 

2. Při první návštěvě RC musí každý návštěvník vyplnit pravdivě „evidenční list“. Svým podpisem 
se zavazuje dodržovat provozní řád RCH a zároveň hm uděluje souhlas s pořizováním 
fotografií a video záznamů, s vystavováním výtvarných a rukodělných prací svých, děh i 
dalších členů své rodiny, kteří přicházejí do RCH. 

3. Všichni návštěvníci jsou povinni dodržovat pokyny lektorů/personálu RCH. 

4. V herně je zakázáno jíst a pít. Občerstvení konzumujte u stolů/stolečků v hlavním sále mimo 
koberec a v kuchyňce. 

5. Odpovědnost za bezpečnost dítěte nese jeho doprovod nebo při účasp na kroužcích lektor/
pověřená osoba. 

6. Za osobní věci je zodpovědný každý návštěvník. V případě ztráty, krádeže či poškození 
nepřebírá provozovatel odpovědnost za vzniklou škodu. 

7. Nechoďte do RCH nemocní ani s nemocnými dětmi, buďte ohleduplní k ostatním. 

8. Vstup do prostor RCH je možný pouze v přezůvkách, ponožkách či návlecích. 

9. Návštěvníci jsou povinni před odchodem zajispt uvedení centra, včetně herny, do původního 
stavu. V případě zjištění poškození nebo zničení vybavení či zařízení, je návštěvník povinen 
toto neprodleně nahlásit personálu RCH a uhradit vzniklou škodu. 

10. V prostorách RCH je zakázáno kouřit či používat jiné návykové látky. 

11. V případě úrazu na kroužcích personál RCH v součinnosp s rodičem (nebo jinou dospělou 
osobou, která je s dítětem v centru) neprodleně zajish základní ošetření a v případě potřeby 
zajish veškerou další potřebnou pomoc. Veškeré úrazy jsou evidovány v knize úrazů. 

12. Šetřete vodou, energiemi i materiálem. Třiďte, prosím, odpady do určených odpadkových 
košů. 

13. Obracejte se na nás s prosbami, shžnostmi, nápady. Buď osobně, telefonicky nebo mailem: 
rc-hrosik@seznam.cz 

14. Návštěvníci, kteří nebudou dodržovat provozní řád nebo jej budou závažně porušovat, mohou 
být z RCH vykázáni. 

Děkujeme Vám, že dodržujete naše pravidla. 

mailto:rchrosik@seznam.cz

